
        

    
        
            
                	Stojantiesiems
	Studijų programos
	Nuotolinės studijos
	Priėmimas 2024
	Priėmimas į aukštesnį kursą
	Kodėl VVK?
	Finansavimas
	Erasmus+ galimybės
	VVK alumni
	D.U.K.



	Studentams
	Studijų organizavimas
	Paskaitų tvarkaraščiai
	Studijų kalendorius
	Svarbiausi žingsniai įstojus į VVK
	Erasmus+ mainai
	Pagalba studentams
	Studijų tęstinumas
	Karjeros centras
	VVK studentų atstovybė
	VVK atributika



	Tarptautiškumas
	VVK tarptautiškumas
	Projektai
	Erasmus+ studentams
	Erasmus+ personalui



	Mokymai
	HEAD – verslo vadovų mokymo programa
	IT mokymai įmonėms – Techsavvy.lt
	Mokymai bendruomenei
	Anglų kalbos lygio nustatymo testas
	Šiuolaikinių vertimo technologijų kursai
	Valstybės tarnautojams



	Mokslas / Tyrimai
	Apie kolegiją
	Naujienos
	Apie mus
	Bendruomenė
	Mokymai ir inovacijos
	Veiklos dokumentai
	Blogas
	Biblioteka
	ES projektai
	Duomenų apsauga



	Įmonėms
	Mokymai bei bakalauro programos įmonių darbuotojams
	Užsakomieji darbai įmonėms
	Karjera – praktika ir darbas



	Kontaktai

            
                            
                    Mano VVK
                

                    

    




    
        

            
            
                
            

                            
                    
                

            
            
                
                    	Stojantiesiems
	Studijų programos
	Nuotolinės studijos
	Priėmimas 2024
	Priėmimas į aukštesnį kursą
	Kodėl VVK?
	Finansavimas
	Erasmus+ galimybės
	VVK alumni
	D.U.K.



	Studentams
	Studijų organizavimas
	Paskaitų tvarkaraščiai
	Studijų kalendorius
	Svarbiausi žingsniai įstojus į VVK
	Erasmus+ mainai
	Pagalba studentams
	Studijų tęstinumas
	Karjeros centras
	VVK studentų atstovybė
	VVK atributika



	Tarptautiškumas
	VVK tarptautiškumas
	Projektai
	Erasmus+ studentams
	Erasmus+ personalui



	Mokymai
	HEAD – verslo vadovų mokymo programa
	IT mokymai įmonėms – Techsavvy.lt
	Mokymai bendruomenei
	Anglų kalbos lygio nustatymo testas
	Šiuolaikinių vertimo technologijų kursai
	Valstybės tarnautojams



	Mokslas / Tyrimai
	Apie kolegiją
	Naujienos
	Apie mus
	Bendruomenė
	Mokymai ir inovacijos
	Veiklos dokumentai
	Blogas
	Biblioteka
	ES projektai
	Duomenų apsauga



	Įmonėms
	Mokymai bei bakalauro programos įmonių darbuotojams
	Užsakomieji darbai įmonėms
	Karjera – praktika ir darbas



	Kontaktai

                
                                                    
                                                                                    
                                    
                                
                                                                                                                                	Lietuviškai
	English


                    

                                
                    
                        
                    
                    
                        
                        
                    
                
                                    Mano VVK
                                
                    
                    
                    
                
            

        

    


    
        
            
                
				
					Ieškoti:
					
				
				
			
            

        

    




    
        
        
            VVK studentai lankėsi kaziuko mugėje 2024

            Kaziuko mugėje – gausu kolegijos studentų atvykusių studijuoti iš įvairiausių šalių emocijų bei smagios patirties.

Kartu su tarptautinių verslo studijų programų vadovu Bahman Peyravi jie ragavo, apžiūrinėjo, išbandė viską, kuo džiugina Kaziuko mugė!



        

                
            Su laisvės diena!

            Branginkime, saugokime ir puoselėkime tai, kas telpa į žodį – LIETUVA!!!



        

                
            Skelbiamas papildomas terminas teikti paraiškas socialinei stipendijai gauti

            Studentai, kurie pagrindinio teikimo metu nepateikė paraiškų socialinei stipendijai 2024 m. pavasario semestrui gauti, arba pateikę neatitiko nustatytų kriterijų, kviečiami 2024 m. pavasario semestro papildomo paraiškų priėmimo termino metu nuo 2024 m. kovo 6 d. iki 2024 m. kovo 14 d. (įskaitytinai), užpildyti elektroninį prašymą fondo informacinėje sistemoje “Parama”. Papildomo priėmimo metu paskirtos socialinės stipendijos yra mokamos nuo paskyrimo datos (nemokama už semestro pradžios mėnesius).



        

                
            Kam influencerei reikalingas aukštojo mokslo diplomas?

            35 tūkst. sekėjų „TikTok‘e“, 113 tūkst. sekėjų „Instagram‘e“ ir idėjos, su kuriomis atsikelia kiekvieną rytą galvodama, kaip jas įgyvendinti savo soc. medijų paskyrose, – tokia yra Omotolani Enwereji kasdienybė. Jai patinka tai daryti, ji iš už uždirba, tad kam sparčiai populiarėjančiai merginai reikalingas aukštojo mokslo diplomas? Apie tai, kodėl studijuoja Vilniaus verslo kolegijoje ir kaip tapo influencere, dalinasi Omotolani Enwereji.



Nuotrauka – asmeninis O. Enwereji archyvas

Tapti influencere paskatino reali gyvenimiška situacija

Omotolani į Lietuvą atvyko iš Nigerijos. Ji jau turėjo filmavimosi kine, modelio darbo užsienyje patirties, o pastaruosius kelerius metus didžiausią dėmesį skiria influencerės karjerai. „Idėja rimtai pažiūrėti į šią veiklą atėjo per patirtį Dubajuje. Kartu su kitais modeliais laukėme influencerės, kuri turėjo pareklamuoti mūsų renginį. Panagrinėjau jos paskyrą, pamačiau, ką konkrečiai ji turėjo padaryti, sužinojau, kiek už tai uždirbo. Po šio įvykio supratau, kad ir aš galiu tuo užsiimti. Esu drąsi prieš kamerą, komunikabili, tad nusprendžiau pabandyti“, – lemingą sprendimą prisiminė studentė.

Per kelerius metus jai pavyko stipriai užauginti paskyras „TikTok‘e“ ir „Instagram‘e“, (@heytolani) daug ko išmokti, atrasti mėgstamą veiklą ir įveikti ne vieną psichologinį iššūkį. Nuolat sekti naujoves ir iškart jas taikyti, galvoti naujas idėjas, skatinti savo kūrybiškumą – tai tik viena veiklos pusė. Sekėjams nematoma darbo pusė, pasak Omotolani, primena darbą biure. Ji bendrauja su klientais el. paštu, turėjo išmokti, kaip save pristatyti, išsiaiškinti mokesčių klausimus, rašyti scenarijus vaizdo įrašams ir pan.

„Anksčiau vengdavau save vadinti influencere, nes jaučiausi, kad nesu to verta. Su laiku šis jausmas dingo. Klientai išmokė labiau pasitikėti savimi. Jeigu jiems mano paskyros ir tai, ką jose darau, patinka, kodėl turėčiau jaustis blogai?“ – atviravo Omotolani.

Veikla soc. tinkluose pakeitė merginos karjeros kryptį. Kažkada aktyviai siekusi tapti modeliu ir iš to uždirbti, ji sako, kad šiandien dėl modelio karjeros nebesiverčia per galvą. Pasak studentės, „tai vis dar yra viena iš veiklų, kuria užsiimu, tačiau mano prioritetas šiandien yra verslas ir influencerės darbas“.

Į Lietuvą – gauti žinių ir diplomo

Verslo studijos anglų kalba ir aukštojo mokslo diplomas – štai dėl ko O. Enwereji atsidūrė Lietuvoje ir Vilniaus verslo kolegijoje. Gavusi draugo rekomendaciją, ji kolegiją pasirinko dėl verslo vadybos ir marketingo studijų programos, tarptautinės aplinkos, kurioje nesijaus nejaukiai, ir modernios aplinkos. Be to, mergina visada domėjosi verslu, šiuo metu taip pat turi idėjų, kurias bando įgyvendinti, tad nusprendė, jog tai padaryti padės studijos. „Aš siekiu žinių ir aukštojo mokslo diplomo. Tai daug geriau nei tiesiog kursai, nes diplomas parodo mano išsilavinimą. Tai kartu ir prestižas, nes visuomenė vertina aukštojo mokslo diplomą,“ – priežastis, kodėl nusprendė studijuoti, paaiškino mergina.



Nuotrauka – asmeninis O. Enwereji archyvas

O. Enwereji: „Aš uždirbu iš neigiamų komentarų“

Užteko pusmečio studijų, kad Omotolani įsitikintų savo sprendimo teisingumu, nes jau dabar paskaitose gauta informacija padeda ir verslo idėjų įgyvendinimui, ir influencerės karjerai. Pasak studentės, jai labai padėjo naujos žinios iš psichologijos, asmeninio prekės ženklo ir ekonomikos sričių. Jas taikydama, pastebėjo ir išaugusį pasiekiamumą soc. tinkluose.

Verslininkės žvilgsniu studentė vertina ir komentarus, kurių sulaukia įvairių. „Neigiami komentarai manęs neveikia. Į neigiamus žodžius kažkas visada norės atsakyti teigiamai, apginti, pasakyti savo nuomonę, taigi po vaizdo ar teksto įrašo soc. tinkluose užverda diskusija. Gausūs komentarai populiarina mano turinį, kurį pamato potencialūs klientai, taigi galima sakyti, kad uždirbu ir iš neigiamų komentarų“, – paaiškino O. Enwereji.

Adaptuotis Lietuvoje sekasi puikiai

Paklausta, kaip jai sekasi adaptuotis Lietuvoje , studentė džiaugiasi studijų draugais ir tuo, kad jauni žmonės Lietuvoje kalba angliškai, tad su jais lengva bendrauti. „Aš mokausi lietuvių kalbos, savo paskyrose dalinuosi patirtimi, kaip man sekasi gyventi Lietuvoje, vis sužinau kažko naujo ir studijuoju tai, kas man patinka. Visa tai yra labai įdomu, tad džiaugiuosi šia patirtimi“, – sako Vilniaus verslo kolegijos studentė.



        

                
            Karjeros dienos 2024 akimirkos

            Kaip sužinoti, kokių darbuotojų laukia verslas, kokios profesinės kompetencijos ir asmeninės savybės yra vertinamos darbo rinkoje?

Tik tiesiogiai susitinkant su įmonių atstovais. Mūsų studentai tokią galimybę turėjo vakar, per dėstytojo Tomo Mitalo surengtą Karjeros dieną 2024.

Renginyje dalyvavo įvairių įmonių atstovai, kurie atsakinėjo į konkrečius studentų klausimus. Susipažinti, paklausti to, kas  asmeniškai rūpi, pasidomėti ar net susirasti  praktikos / darbo vietą – tai buvo unikali proga kiekvienam studentui. Džiaugiamės, kad jie šią galimybę maksimaliai išnaudojo!

Ačiū dėstytojui T. Mitalui už iniciatyvą ir puikiai pavykusį renginį!



        

                
            VVK viešėjo alumnas Edvinas Federas

            Vasario 26 d. kolegijoje lankėsi VVK alumnas – Edvinas Federas. Svečias pasidalino įspūdžiais iš studijų laikų kolegijoje, pabrėždamas žinių svarbą bei patarė, kad ieškoti darbo vietos reikia pradėti jau nuo pirmo kurso.

Edvinas, taip pat dalijosi savo patirtimi dronų sektoriuje, aptarė jų naudojimo galimybes versle bei studentams pasidalino savo įžvalgomis – kuo skiriasi samdomas ir savarankiškas darbas, kadangi pats dar prieš įstodamas į VVK jau turėjo nuosavą verslą.

Susitikimą suorganizavo dėstytojas E. Valavičius.



        

                
            Kviečiame dalyvauti 2023/2024 m.m. RUDENS semestro apklausoje

            Kviečiame dalyvauti pavasario semestro studijų modulių (dalykų) apklausoje ir įvertinti jų kokybę Vilniaus verslo kolegijoje.

Kiekvieno iš jūsų nuomonė mums labai svarbi!

Atsakymų lauksime iki 2024 kovo 7 d.

Kaip tai padaryti?

Prisijunkite prie savo studento paskyros unimetis sistemoje adresu: is.kolegija.lt

Prisijungus, išvysite šią lentelę:



Prie kiekvieno modulio (dalyko) spustelėkite – užpildyti apklausą (fill survey) ir atsakykite į ten nurodytus klausimus. Jeigu prisijungus prie sistemos šios lentelės nematote – apklausą rasite pažymių modulyje:



Pažymių modulyje, šalia dėstyto dalyko pavadinimo, rasite tris mygtukus. Spauskite vidurinį ir pildykite.



P.S. Apklausos kalbą galite pakeisti spustelėjus dešinėje, viršuje esantį kalbos mygtuką EN/LT

 

Būkite aktyvūs! 

Jūsų nuomonė svarbi tobulinant studijų kokybę Vilniaus verslo kolegijoje!



        

                
            Karjeros diena 2024

            Vilniaus verslo kolegija kviečia dalyvauti karjeros dienoje! Tai puiki galimybė susipažinti su verslo įmonių atstovais, kurie plačiau pristatys įmonių veiklas, įvairias patirtis bei pakvies atlikti praktiką arba įsidarbinti!

Pasižymėk kalendoriuje – vasario 28 d. 11-13 val. ir prisijunk prie mūsų Kalvarijų g, 129, 1 auditorija.



        

                
            Ketvirtasis mokslinio žurnalo „Applied business: issues & solutions“ numeris – jau pasiekiamas

            Džiaugiamės pranešdami, kad ketvirtasis mūsų mokslinio žurnalo „Applied business: issues & solutions“ numeris – jau prieinamas!

El. leidinyje anglų k. šįkart rašoma aktualiomis verslo procesų modeliavimo, pažangaus programavimo, taikomojo verslo sprendimų temomis.

Vilniaus verslo kolegijos ir Mariaus Jakulio Jason fondo mokslinis žurnalas „Applied business: issues & solutions“ skirtas tiek akademinei, tiek plačiajai visuomenei. Tai puikus pavyzdys, kaip moksliniai pasiekimai suteikia idėjų verslui, o akademinė bendruomenė gali skelbti publikacijas, kuriose  susilieja žinios bei įžvalgos iš įvairių disciplinų.

Nuoroda į leidinį:

http://applied-business-solutions.eu/



        

                
            Kviečiame švęsti vasario 16-ąją!

            Kviečiame paminėti artėjančią Lietuvos valstybės atkūrimo dieną!

2024 metų Lietuvos valstybės atkūrimo dienos minėjimo renginių programa:

VASARIO 16 D., PENKTADIENIS

9.00 val. – 1918 m. vasario 16-osios Lietuvos Nepriklausomybės Akto signatarų pagerbimas Rasų kapinėse. Gėlių padėjimas (Rasų g. 32, Vilnius)

10.00 val. – Valstybės apdovanojimų įteikimo ceremonija (Lietuvos Respublikos Prezidento rūmai, Baltoji salė)* Tiesioginė transliacija per LRT televiziją

12.00 val. –Trijų Baltijos valstybių vėliavų pakėlimo ceremonija Simono Daukanto aikštėje Vilniuje. Lietuvos Respublikos Prezidento Gitano Nausėdos kalba. Tiesioginė transliacija per LRT televiziją ir LRT radiją

12.00 val. – Iškilmingas minėjimas, Vyčio kryžiaus ordino vėliavos pakėlimo ceremonija, gėlių padėjimas Vytauto Didžiojo karo muziejaus sodelyje (K. Donelaičio g. 64, Kaunas)

12.00–18.00 val. – Šventinė Vasario 16-osios programa Valstybės pažinimo centre**

12.30 val. – Šv. Mišios Vilniaus Šv. vyskupo Stanislovo ir Šv. Vladislovo arkikatedroje bazilikoje (Katedros a. 2, Vilnius). Tiesioginė transliacija per LRT PLIUS

14.00 val. – Vasario 16-osios minėjimas prie Lietuvos nepriklausomybės signatarų namų Vilniuje (Pilies g. 26, Vilnius). Dalyvauja Lietuvos kariuomenės garbės sargybos kuopos kariai. Tiesioginė transliacija per LRT televiziją ir LRT radiją

15.00 val. – Ceremonija prie 1949 m. vasario 16 d. deklaracijos signataro – Lietuvos laisvės kovos sąjūdžio Tarybos pirmininko, partizanų generolo Jono Žemaičio-Vytauto paminklo aikštėje prie Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerijos

18.00 val. – Lietuvos valstybės atkūrimo dienai paminėti skirta simbolinių laužų ceremonija. Bus uždegta šešiolika laužų, skambės ansamblių, muzikos atlikėjų atliekamos dainos. (Gedimino prospekto atkarpa nuo Gedimino pr. 1 iki V. Kudirkos a. Vilniuje)

19.00 val. – Iškilmingas koncertas, skirtas Lietuvos valstybės atkūrimui Lietuvos nacionalinėje filharmonijoje*** Koncerto globėjas Lietuvos Respublikos Prezidentas Gitanas Nausėda. Tiesioginė transliacija per LRT PLIUS ir LRT radiją.

 

 

 



        

        

        
    

    

    
        
            
                
                    Kontaktai

                

                
                    
                        
                            Adresas
                        

                                                    Kalvarijų g. 129-401 Vilnius

Saltoniškių g. 2 Vilnius
                                            

                    
                        
                            Įmonės informacija
                        

                                                    VšĮ Vilniaus verslo kolegija Įmonės kodas 191807983

                                            

                

                
                    
                        
                            Telefonai
                        

                        
                                    +370 616 55 422
                                    

                                            

                    
                        
                            El. pašto adresai
                        

                        
                                    info@kolegija.lt
                                    

                        
                                    priemimas@kolegija.lt
                                    

                        
                    

                

            

            

        

    

    
        
            
                
                    
                
                © 1989-2024 Vilniaus verslo kolegija. Visos teisės saugomos. 

                                    	
                                
                                    
                                
                            
	
                                
                                    
                                
                            
	
                                
                                    
                                
                            
	
                                
                                    
                                
                            


                            

                        
                
                                        
                        Kolegija

                                                	
                                    Naujienos
                                
	
                                    Apie mus
                                
	
                                    Bendruomenė
                                
	
                                    Mokslas / Tyrimai
                                
	
                                    Mokymai ir inovacijos
                                
	
                                    Veiklos dokumentai
                                
	
                                    Blogas
                                
	
                                    ES projektai
                                
	
                                    Duomenų apsauga
                                
	
                                    Tai, kuo didžiuojamės
                                


                                            

                                        
                        Stojantiesiems

                                                	
                                    Studijų programos
                                
	
                                    Nuotolinės studijos
                                
	
                                    Priėmimas 2024
                                
	
                                    Priėmimas į aukštesnį kursą
                                
	
                                    Kodėl VVK?
                                
	
                                    Finansavimas
                                
	
                                    Erasmus+ galimybės
                                
	
                                    VVK alumni
                                
	
                                    D.U.K.
                                


                                            

                                        
                        Studentams

                                                	
                                    Studijų organizavimas
                                
	
                                    Paskaitų tvarkaraščiai
                                
	
                                    Studijų kalendorius
                                
	
                                    Svarbiausi žingsniai įstojus į VVK
                                
	
                                    Erasmus+ mainai
                                
	
                                    Pagalba studentams
                                
	
                                    Karjeros centras
                                
	
                                    VVK studentų atstovybė
                                
	
                                    VVK atributika
                                


                                            

                                        
                        Tarptautiškumas

                                                	
                                    VVK tarptautiškumas
                                
	
                                    Projektai
                                
	
                                    Erasmus+ studentams
                                
	
                                    Erasmus+ personalui
                                


                                            

                                        
                        Mokymai

                                                	
                                    HEAD – verslo vadovų mokymo programa
                                
	
                                    IT mokymai įmonėms – Techsavvy.lt
                                
	
                                    Mokymai bendruomenei
                                
	
                                    Anglų kalbos lygio nustatymo testas
                                
	
                                    Šiuolaikinių vertimo technologijų kursai
                                
	
                                    Valstybės tarnautojams
                                


                                            

                                        
                        Kita

                                                	
                                    Kontaktai
                                
	
                                    Mokymai bei bakalauro programos įmonių darbuotojams
                                
	
                                    Užsakomieji darbai įmonėms
                                
	
                                    Karjera – praktika ir darbas
                                


                                            

                                    

            

                        
                © 1989-2024 Vilniaus verslo kolegija. Visos teisės saugomos. 

                
                    Sprendimas:
                    
                        
                    
                

            

        

    


